[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «14» июня 2017 года №27
г. Верхотурье

О мнении Думы городского округа Верхотурский по результатам рассмотрения проекта закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свердловской области, Законом Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», рассмотрев проект закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

      РЕШИЛА:
      1. Поддержать представленный проект закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области»

      2. Настоящее Решение направить в Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, в том числе на адрес электронной почты o.bulatova@egov66.ru.

      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

      4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Верхотурский..
      5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (А.С.Чебыкин).

Глава

городского округа Верхотурский                                        А.Г. Лиханов